
 
 

 
 

     
BIOEM – veletrh zaměřený 
na ekologii a úspory 
energie 
20. - 23. června 2019 

 
Veletrh BIOEM je největší veletrh úspor energií a bytové výstavby v Dolním Rakousku a 
otevírá pro Vás své brány od 20. do 23. června. Großschönau/okres Gmünd, ve Vaší blízkosti, 
pro celou rodinu! 
 
Více než 250 vystavovatelů na ploše 7.500 m² v halách a 6.000 m² na volném prostranství 
prezentuje nejnovější progresivní technologie a možnosti jejich využití ve stavebnictví a 
každodenním životě. Od vytápění po fotovoltaiku, od renovace fasád po nízkoenergetické domy, 
elektromobily a jiná elektrovozidla, zahradu a zdraví. 
Během otevírací doby můžete navštívit nízkoenergetické domy v parku pasivních domů a 
informovat se názorně a podrobně o tomto tématu. Pro děti je k dispozici zážitkové hřiště. 
Otevírací doba: čtvrtek 20.06. 9°°-18°° hodin, pátek 21.06., sobota 22.06., neděle 23.06. 10°°-
17°° hodin 
Vstupné: dospělé osoby € 10,-- senioři a studenti € 8,-- děti do 14 let zdarma 
 
bezplatný autobus!  
Od Gmündu do Großschönau a zpět 
denne busovi plan: 
10:50 h Odjezd: Bahnhof Gmünd   11:15 h Příjezd Großschönau 
14:40 h Odjezd Großschönau  15:05 h Příjezd Gmünd 
 
Veletrh BIOEM v Großschönau přibližuje už 30 let budoucnost na základě názorných ukázek a 
prožitku.  
Environmentální technologie v oblasti výstavby a bydlení a v našem každodenním životě byly 
vždy centrálním tématem. A dnes jsou aktuální víc než kdy jindy. 
 
Můžete tady získat perfektní přehled o spektru výrobků k těmto tématům. Rámcový program, 
waldviertlerské speciality a krásné prostředí udělají z návštěvy veletrhu příjemný výlet pro celou 
rodinu! 
 
Organizace 
www.bioem.at 
TDW/BIOEM Großschönau 
Harmannsteiner Str. 120 
3922 Großschönau 
Tel.: 02815 / 7003 
bioem@gross.schoenau.at 
 
Kontakt:  Informace pro redaktory 
ILD Temper—Samhaber KG 
Agentura pro regionální rozvoj 
Thomas Samah ber, sam@ild.cc; 0043 664 150 53 48 (dt, engl., trochu česky) 
 
 
 

veletrh zaměřený 
na ekologii a úspory energie 

http://www.bioem.at/
mailto:bioem@gross.schoenau.at
mailto:sam@ild.cc


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Témata: 
 
ENERGIE A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A AKUMULACE 
Úspory elektřiny a tepla i obnovitelná energetická a vytápěcí technika. 
l biomasa l akumulační technologie l paliva l vytápěcí systémy l alternativní zásobování energií l 
fotovoltaika l solární zařízení 
 
VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE 
Zdravá a moderní bytová výstavba v nízkoenergetickém a pasivním standardu. 
l stavební poradenství l stavební materiály 
l střešní systémy l fasády l okna  
l montované domy l izolace l rekonstrukce l zimní zahrady 
 
BYDLENÍ A BEZPEČNOST 
Moderní zábavná elektrotechnika s nábytkem pro příjemnou náladu a zabezpečením domu pro 
pohodové bydlení a život.  
l elektrotechnika, technické vybavení budov a bezpečnostní technika l nábytek l dveře/schodiště l zdravý 
spánek l pojistky 
 
PŘÍRODA A ZAHRADA 
Buďme odpovědní za náš život, životní prostor, životní prostředí a přírodu. 
  
l úpravy zahrad l dřevo l (ekologické) zemědělství l odpadní voda l úprava vody l environmentální 
technologie lesní hospodářství l zvláštní přehlídka les 
 
WELLNESS A ZDRAVÍ 
Informace a produkty k tématu wellness a zdraví 
  
l výživa l zdravé výrobky  
l wellness produkty l komplementární medicína l volný čas l sport l hry  
l cestovní ruch l sociální záležitosti l informační místa… 
ELEKTROMOBILITA 
Prezentace výrobků a řešení 
  
l elektromobily l elektromotorky l elektrokoloběžky l elektrické dopravní prostředky l zábavná 
elektrovozidla l elektrovozidla pro přepravu a skladování l nákladní elektromobily  l financování l leasing  
 
 


	ENERGIE A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A AKUMULACE
	VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE
	BYDLENÍ A BEZPEČNOST
	PŘÍRODA A ZAHRADA
	WELLNESS A ZDRAVÍ
	ELEKTROMOBILITA

